
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināts 

ar Ķekavas novada domes 

2020.gada 17.decembra sēdes  

lēmumu Nr. 1. (protokols Nr. 33.)      

 

Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 

2021.-2025.gadam 
 

Izdots saskaņā ar  

Augu aizsardzības likuma 18¹.panta sestās daļas 1., 3. punktu, 
Ministru kabineta 2008.gada 14.jūlija noteikumu Nr.559 „Invazīvo augu sugas – Sosnovska latvāņa 

– izplatības ierobežošanas noteikumi” 10., 12., 13., 15., 17.punktu 

 

 

1. Darbības plāns latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu organizēšanai un koordinēšanai 

2021.-2025.gadam (publiska informācija) tiek apstiprināts, lai organizētu un koordinētu latvāņu 

izplatības ierobežošanas pasākumus Ķekavas novada teritorijā. 

2. Ar latvāni invadētās zemes kadastra numurs un adrese (publiska informācija) – 1.pielikums. 

3. Pašvaldības atbildīgā struktūrvienība katru gadu veic ar latvāni invadēto teritoriju    

monitoringu, aizpildot un 20 gadus glabājot latvāņa izplatības monitoringa žurnālu – 

2.pielikums. Žurnāls glabājas atbildīgajā struktūrvienībā.  

4. Monitoringa laiks – no 1.jūlija līdz 1.septembrim. 

5. Zemes gabalos, kur latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumi iepriekšējā gadā nav veikti, 

pašvaldība veic latvāņu apkarošanu nākamā kalendārā gada laikā līdz 1.septembrim, publicējot 

līdz 1.aprīlim laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” lēmumu par latvāņu ierobežošanas pasākumu 

uzsākšanu attiecīgā teritorijā, norādot latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu veikšanas 

laiku un administratīvās teritorijas nosaukumu. 

6. Latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu veikšanas kalendārais grafiks (publiska 

informācija) – 3.pielikums. 

7. Informācija par personu (juridiskām personām nosaukums (firma), reģistrācijas numurs 

Uzņēmumu reģistrā un juridiskā adrese, fiziskām personām vārds, uzvārds, personas kods, 

dzīvesvieta un Informācija par latvāņu izplatības ierobežošanas pasākumu veicēju (juridiskām 

personām nosaukums (firma), reģistrācijas numurs  Uzņēmumu reģistrā un juridiskā adrese, 

fiziskām personām vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta (informācija daļā par personu 

datiem nav publiska) – 3.pielikums. 

8. Pēc latvāņu apkarošanas pasākumu veikšanas pašvaldība izraksta un izsniedz zemes 

īpašniekam rēķinu par veiktajiem latvāņu apkarošanas darbiem. 

9. Latvāņu apkarošanas darbus pēc pašvaldības pasūtījuma veic pašvaldības izvēlēta persona, 

kurai ir attiecīgs aprīkojums. 

10. 3.pielikums tiek atjaunots un publicēts līdz  kārtējā gada 1.aprīlim, saskaņā ar iepriekšējā gada 

monitoringa rezultātiem. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.pielikums 

Latvāņu izplatības ierobežošanas 

 pasākumu organizatoriskajam plānam  

2021.-2025.gadam 

 

Ar Sosnovska latvāni invadētie zemes gabali 
 

Nr. Zemes kadastra apzīmējums, 

kadastra numurs 

Nekustamā īpašuma nosaukums 

1 2 3 

1 8056 002 0264 

8056 002 0264 

Vedmeri 

2 8056 002 0015 

8056 002 0015 

Kalna - Ķikuti 

3 8070 008 0588 

8070 008 0588 

Lejas 

4 8070 008 0479 

8070 008 0479 

Jaundruvas 

5 8070 008 2564 

8070 008 2564 

Vecdruvas 

6 8070 008 1815 

8070 008 1815 

Randas 

7 8070 008 1289 

8070 008 1289 

Vītoli 

8 8070 004 0409 

8070 004 0118 

Ozolkalna iela 6 

9 8070 004 0407  

8070 004 0212 

Ozolkalna iela 5 

10 

 
8070 004 0405 

8070 004 0164 

Baložu iela 2 

11 
 

8070 004 0001 

8070 004 0165 

Merķeļa iela 12 

12 

 
8070 007 0295 

8070 007 0295 

Klidzēni 

13 

 
8070 007 1076 

8070 007 1076 

Dūņu iela 

14 
 

8070 007 0767 

8070 007 0767 

Purvu iela 10 

15 

 
8070 007 0694 

8070 007 0840 

Ezera iela 2 

16 8070 007  0842 

8070 007  0842 

Ezera iela 4 

17 

 
8070 004 0414 

8070 004 0419 

Ceļš Rāmavas iela 22 

 

18 
 

8070 008 2857 

8070 008 0233 

Vecbunkas - 1 

19 

 
8070 008 0490 

8070 008 0490 

Dzintarvilla 

 

20 
 

8070 008 0881 

8070 008 0881 

Vecbunkas - 4 

21 
 

8070 008 0040 

8070 008 0040 

Mārsili 

22 8070 008 0897 Mazputriņi 



 3 

 8070 008 0897 
23 

 
8070 008 0592 

8070 008 0592 

Celdas 

24 
 

8070 008 1210 

8070 008 1209 

Rīgas pilsētas meža fonds 

25 

 
8070 008 2270 

8070 008 0972 

Braueri - 2 

26 
 

8070 008 0974 

8070 008 0974 

Ivetas 

27 

 
8070 008 0995 

8070 008 0995 

Mašēni 

 28 
 

8070 011 0177 

8070 011 0177 

Maltas 

29 

 
8070 011 0081 

8070 011 0081 

Liel – Lielvārži 

30 
 

8070 011 0115 

8070 011 0115 

Daugavas piens 

31 
 

8070 011 0021 

8070 011 0021 

Siļķes 

32 

 
8070 010 0048 

8070 010 0048 

Ozolkalni 

33 
 

8070 010 0147 

8070 010 0147 

Ivonnas 

34 

 
8070 010 0131 

8070 010 0131 

Cukuriņi 

35 
 

8070 010 0237 

8070 011 0138 

Rupuču purvs 

36 

 
8070 010 0031 

8070 0100196 

Dagas 

37 
 

8070 008 2753  

8070 008 2753 

Inešu iela  

38 

 
8070 012 0171 

8070 012 0171 

Kalna Birzuļi-3 

 39 

 
8070 012 0235 

8070 012 0235 

Sildedži 

40 
 

8070 012 0135 

8070 012 0135 

Lazdas 

41 

 
8070 008 1038  

8070 012 0135 

Lazdas 

42 
 

8070 008 1065 

8070 008 1065 

Torņi 

43 

 
8070 008 1066 

8070 008 1066 

Mazmeijas-1 

 

44 
 

8070 008 1607 

8070 008 1607 

Silagri 

45 

 
8070 008 1087 

8070 008 1182 

Doles Ķekavas Evaņ. Luteriskā draudze 

46 
 

8070 008 2133 

8070 008 2133 

Graudumi 

47 
 

8070 008 1017 

8070 008 1017 

Odiņi 

48 

 
8070 008 1580 

8070 008 1580 

Teiksmas 



 4 

49 
 

8070 008 1373 

8070 008 1365 

Elektrolīnija 330 kV josla 

 50 

 
8070 011 0065 

8070 011 0028 

Dumpji 

51 
 

8070 011 0098 

8070 011 0098 

Aškevicas 

52 

 
8070 011 0009 

8070 011 0009 

Pipari 

53 
 

8070 011 0049 

8070 011 0049 

Stūri 

54 

 
8070 011 0057 

8070 011 0057 

Kārkli 

55 

 
8070 011 0046 

8070 011 0046 

Mārtiņliepas 

56 
 

8070 011 0116 

8070 011 0116 

Ķekavas dārzs 

57 

 
8070 012 0399 

8070 012 0399 

Dēvaldi 

58 
 

8070 012 0236 

8070 012 0236 

Kalna Sildedži 

59 

 
8070 012 0262 

8070 012 0262 

Klaņģukalns 

60 
 

8070 012 0112 

8070 012 0112 

Rostoki 

  61 

 
8070 012 0263 

8070 012 0263 

Vanagi 

62 
 

8070 012 0106 

8070 005 0483 

Celmi 

63 
 

8070 008 0483 

8070 008 0483 

Celmi 

64 

 
8070 012 0352 

8070 012 0352 

Tomi 

65 
 

8070 012 0565 

8070 012 0565 

Lauriņi 
 

66 

 
8070 012 0110 

8070 012 0110 

Kalnakaņģi-6 

67 
 

8070 012 0070 

8070 012 0070 

Kalnakaņģi-5 
 

68 

 
8070 012 0026 

8070 012 0026 

Vīteņi  

69 
 

8070 012 0025 

8070 012 0025 

Graudi 

70 

 
8070 008 0561 

8070 008 2545 

Mežpumpuri 

71 

 
8070 003 0171 

8070 008 1303 

A7 

72 
 

8070 008 1457 

8070 008 1457 

Pīķi 

73 

 
8070 008 0552 

8070 008 0552 

Vaivadi 

74 
 

8070 008 1519 

8070 008 1519 

Neļķes 

75 8070 008 0965 Saules iela 36 



 5 

 8070 008 3565 
76 

 
8070 012 0554 

8070 012 0554 

Stirnutakas 

77 
 

8070 012 0583 

8070 012 0583 

Mežaļi 

78 

 
8070 012 0158 

8070 012 0157 

Lejas Klaņģi 

79 
 

8070 008 1039 

8070 012 0157 

Lejas Klaņģi 

80 

 
8070 008 2102 

8070 008 2102 

Odiņbērzi 

81 
 

8070 011 0065 

8070 011 0028 

Dumpli 

82 

 
8070  012 0555 

8070  012 0555 

Jaunmētras 

83 
 

8070 008 2860 

8070 008 2860 

Cepļi 

84 
 

8070 008 0981 

8070 008 0981 

Kālavi 

85 

 
8070 015 0029 

8070 015 0029 

Druvas-1 

86 
 

8070 008 0971 

8070 008 0971 

Audzes 

87 

 
8070 008 2386 

8070 008 2386 

Mālu iela 62 

88 
 

8070 008 1334 

8070 008 1334 

Saules iela 

89 

 
8070 008 3196 

8070 008 1346 

Niedru iela  

90 
 

8070 008 0598  

8070 008 0489 

Tēraudkrasti 

91 

 
8070 008 3235  

8070 008 3254 

Pļavu iela 26 
 

92 

 
8070 012 0179  

8070 012 0178 

Kalna Klaņģi 
 

93 
 

8070 008 0230  

8070 008 0230 

Tumšupes 

94 

 
8070 008 1665  

8070 008 1665 

Liepkalni-2 
 

95 
 

8070 008 1695 

8070 008 0097 

Palsas 
 

96 

 
8070 011 0054  

8070 011 0054 

Vecsvilpji 

97 
 

8070 011 0050 

 8070 011 0050  

Sakšas 
 

98 

 
8070 011 0443  

8070 011 0443 

Jaungrantes 
 

99 
 

8070 011 0031  

8070 011 0031 

Ceri 

100 
 

8070 011 0087  

8070 011 0087 

Plūmes 
 

101 

 
8070 008 3288 

8070 008 1188  

Mārtiņrozes 
 



 6 

102 8070 008 0715  

8070 008 0715 

Vadoņi 

 
103 8070 004 0014  

8070 004 0014 

Lagasti 

 
104 8070 008 0097  

8070 008 0097  

Palsas 

105 8070 012 0157  

8070 012 0157 

Lejas Klaņģi 

106 8070 008 2994  

8070 008 2994 

Žannas 

107 8070 007 0774  

8070 007 0774 

Dūņu iela 11 

108 8070 008 0705  

8070 008 0703 

Sildārzi 

109 8070 008 0153  

8070 008 0153 

Jaunskadiņi 

110 8070 008 0593  

8070 008 0593 

Vadoņi - 1 

111 8070 008 1857  

8070 008 1857 

Virsaiši 

112 8070 008 1693  

8070 008 1693 

Žubītes 

113 8070 007 0772  

8070 007 0772 

Dūņu iela 7 

114 8070 007 0773  

8070 007 0773 

Dūņu iela 9 

115 8070 007 0768  

8070 007 0768 

Purvu iela 12 

116 8070 007 0766  

8070 007 0766 

Purvu iela 8 

117 8070 008 1052  

8070 008 1048 

Rīgas iela 50 

118 8070 008 1230  

8070 008 0323 

Dārznieku iela 25A 

119 8070 008 0823  

8070 008 0823 

Lauku iela 20 

120 8070 008 0098  

8070 008 3385 

Mētru iela 3 

121 8070 012 0142  

8070 012 0142 

Garakmeņi 1 

122 8070 012 0578  

8070 012 0578 

Meža Dzērves 

123 

 

8070 008 2317 

8070 008 2317 

Dainas iela 16 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 



 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

2.pielikums 

Latvāņu izplatības ierobežošanas 

 pasākumu organizatoriskajam plānam  

2021.-2025.gadam 

 

 

Nr. Informācija par personu (juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs Uzņēmuma 

reģistrā un juridiskā adrese vai fiziskās 

personas vārds, uzvārds, personas kods, 

dzīvesvieta) 

Zemes vienības 

nosaukums, kadastra 

numurs, kadastra 

apzīmējums 

Invadētā platība (ha) un 

šajā teritorijā esošās blīvās 

latvāņu audzes (nav citu 

lakstaugu) platība (ha) 

Izplatības ierobežošanas 

kontrole un laiks – ir/nav 

veikti pasākumi, latvāņa 

attīstības stadija un 

izmantotā apkarošanas 

metode 

1 2 3 4 5 

     

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 8 

3.pielikums 

Latvāņu izplatības ierobežošanas 

 pasākumu organizatoriskajam plānam  

2021.-2025.gadam 

 

LATVĀŅU AUDZES ĶEKAVAS NOVADĀ  

 

informācija publiski pieejama pašvaldībā informācija nav publiski pieejama 

Nr. Zemes kadastra 

numurs, kadastra 

apzīmējums 

Nekustamā 
īpašuma 

nosaukums 

Latvāņa izplatības 

ierobežošanas kalendārais 

grafiks 

Invadētās 

zemes 

platība, ha  

Informācija par 

personu 

Informācija par 

ierobežošanas pasākumu 

veicēju 

1  

 

     

  

 

     

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


